PAGE
2

	BỘ CÔNG NGHIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 427/QĐ-TCCB

	Hà Nội, ngày 18  tháng 03  năm 1997

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc thành lập Ban quản lý dự án nước ngầm

đồng bằng sông Cửu Long

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ công văn số 6750/HTQT ngày 31/12/1996 của Thủ tướng Chính phủ về việc cho phép Bộ Công nghiệp tiếp nhận viện trợ không hoàn lại cuả quỹ MILIEV Hà Lan để thực hiện đề án nghiên cứu nước ngầm đồng bằng sông Cửu Long;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban quản lý dự án nghiên cứu nước ngầm đồng bằng sông Cửu Long do quỹ MILIEV Hà Lan tài trợ gồm các đồng chí có tên dưới đây:

1. Đỗ Hải Dũng, Cục trưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam, Trưởng ban.

2. Lê Trọng Hài - Liên đoàn trưởng Liên đoàn Địa chất Thuỷ văn 8 - Phó ban thường trực.

3. Đỗ Hữu Hào - Phó Vụ trưởng Vụ Hợp tác Quốc tế Bộ Công nghiệp - Uỷ viên.

4. Nguyễn Đông Lâm - Chuyên viên cao cấp Vụ Quản lý Công nghệ và Chất lượng sản phẩm Bộ Công nghiệp - Uỷ viên.

5. Đoàn Kỳ Thuỵ - Trưởng phòng HTQT Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam - Uỷ viên.

6. Võ Xuân An - Trưởng phòng Tài chính-Kế toán Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam - Uỷ viên.

7. Nguyễn Văn Đản - Phó Liên đoàn trưởng Liên đoàn 2 Địa chất Thuỷ văn, Chủ nhiệm đề án quan trắc quốc gia động thái nước dưới đất - Uỷ viên.

8. Đỗ Tiến Hùng - Phó Liên đoàn trưởng Liên đoàn Địa chất Thuỷ văn 8 -Uỷ viên.

Điều 2. Ban quản lý dự án có nhiệm vụ: quản lý và tổ chức thực hiện dự án theo các quy định hiện hành về quản lý và sử dụng vốn ODA của Chính phủ.

Điều 3. Các đồng chí: Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năng, Cục trưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam, và các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận

                                    BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
- Như Điều 3,

- Lưu VP, TCCB.

                                                                                                                       Đặng Vũ Chư

2
2
655d010202